
Internazionali SX Rd 1 Abano SX Lites - Qualifying Race

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 50 LUGANA P. 6:43.291
Tempo gara

1 34.533 20:09:56.366

2 34.048 20:10:30.414

3 33.065 20:11:03.479

4 34.169 20:11:37.648

5 33.020 20:12:10.668

6 34.256 20:12:44.924

7 33.186 20:13:18.110

8 33.017 20:13:51.127

9 33.976 20:14:25.103

10 32.919 20:14:58.022

11 33.102 20:15:31.124

12 34.000 20:16:05.124

 Po. 2 - # 384 CAMPORESE L. + 04.037
Diff. Primo

1 33.040 20:09:54.873

2 32.878 20:10:27.751

3 33.547 20:11:01.298

4 33.328 20:11:34.626

5 33.315 20:12:07.941

6 33.574 20:12:41.515

7 34.045 20:13:15.560

8 33.522 20:13:49.082

9 39.187 20:14:28.269

10 33.369 20:15:01.638

11 33.136 20:15:34.774

12 34.387 20:16:09.161

 Po. 3 - # 838 ERMINI P. + 05.917
Diff. Primo

1 34.933 20:09:56.766

2 34.166 20:10:30.932

3 34.194 20:11:05.126

4 33.956 20:11:39.082

5 33.791 20:12:12.873

6 34.093 20:12:46.966

7 33.537 20:13:20.503

8 33.282 20:13:53.785

9 35.263 20:14:29.048

10 34.066 20:15:03.114

11 33.708 20:15:36.822

12 34.219 20:16:11.041

 Po. 4 - # 89 BERTO T. + 08.950
Diff. Primo

1 36.674 20:09:58.507

2 34.404 20:10:32.911

3 33.626 20:11:06.537

4 34.604 20:11:41.141

5 33.878 20:12:15.019

6 33.632 20:12:48.651

7 33.932 20:13:22.583

8 34.420 20:13:57.003

9 34.240 20:14:31.243

10 34.629 20:15:05.872

11 34.191 20:15:40.063

12 34.011 20:16:14.074

 Po. 5 - # 338 BONIFACIO A. + 11.551
Diff. Primo

1 39.522 20:10:01.355

2 35.251 20:10:36.606

3 34.487 20:11:11.093

4 34.180 20:11:45.273

5 34.066 20:12:19.339

6 33.604 20:12:52.943

7 33.691 20:13:26.634

8 33.572 20:14:00.206

9 33.808 20:14:34.014

10 33.835 20:15:07.849

11 34.670 20:15:42.519

12 34.156 20:16:16.675

 Po. 6 - # 62 ZAMPINO D. + 14.515
Diff. Primo

1 34.083 20:09:55.916

2 36.000 20:10:31.916

3 33.953 20:11:05.869

4 36.186 20:11:42.055

5 34.322 20:12:16.377

6 34.317 20:12:50.694

7 33.926 20:13:24.620

8 33.523 20:13:58.143

9 35.164 20:14:33.307

10 34.019 20:15:07.326

11 36.630 20:15:43.956

12 35.683 20:16:19.639

 Po. 7 - # 133 BERSINI M. + 25.881
Diff. Primo

1 39.908 20:10:01.741

2 36.325 20:10:38.066

3 35.296 20:11:13.362

4 35.023 20:11:48.385

5 35.004 20:12:23.389

6 34.629 20:12:58.018

7 34.375 20:13:32.393

8 34.756 20:14:07.149

9 35.504 20:14:42.653

10 36.370 20:15:19.023

11 35.766 20:15:54.789

12 36.216 20:16:31.005

 Po. 8 - # 94 BALLIN F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 36.470 20:09:58.303

2 37.499 20:10:35.802

3 36.030 20:11:11.832

4 36.632 20:11:48.464

5 36.055 20:12:24.519

6 35.982 20:13:00.501

7 36.426 20:13:36.927

8 36.644 20:14:13.571

9 36.434 20:14:50.005

10 37.379 20:15:27.384

11 39.663 20:16:07.047

 Po. 9 - # 12 SANTANDREA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 40.807 20:10:02.640

2 37.475 20:10:40.115

3 35.715 20:11:15.830

4 35.733 20:11:51.563

5 35.625 20:12:27.188

6 36.186 20:13:03.374

7 35.894 20:13:39.268

8 35.721 20:14:14.989

9 36.115 20:14:51.104

10 36.785 20:15:27.889

11 39.350 20:16:07.239

 Po. 10 - # 17 BOSI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 35.673 20:09:57.506

2 57.810 20:10:55.316

3 36.646 20:11:31.962

4 34.464 20:12:06.426

5 34.390 20:12:40.816

6 36.250 20:13:17.066

7 35.615 20:13:52.681

8 37.329 20:14:30.010

9 35.387 20:15:05.397

10 36.266 20:15:41.663

11 36.307 20:16:17.970

 Po. 11 - # 404 GASPARINI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 39.992 20:10:01.825

2 39.137 20:10:40.962

3 37.006 20:11:17.968

4 36.194 20:11:54.162

5 37.136 20:12:31.298

6 36.710 20:13:08.008

7 38.627 20:13:46.635

8 47.899 20:14:34.534

9 37.693 20:15:12.227

10 37.746 20:15:49.973

11 38.359 20:16:28.332

Fastest lap: 32.878 
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Internazionali SX Rd 1 Abano SX Lites - Qualifying Race

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 140 LODI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 39.100 20:10:00.933

2 40.704 20:10:41.637

3 37.757 20:11:19.394

4 37.920 20:11:57.314

5 38.202 20:12:35.516

6 39.491 20:13:15.007

7 49.194 20:14:04.201

8 37.796 20:14:41.997

9 39.512 20:15:21.509

10 38.106 20:15:59.615

11 37.949 20:16:37.564

 Po. 13 - # 7 RECH M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 46.356 20:10:08.189

2 39.252 20:10:47.441

3 37.255 20:11:24.696

4 37.064 20:12:01.760

5 40.788 20:12:42.548

6 43.597 20:13:26.145

7 39.755 20:14:05.900

8 40.223 20:14:46.123

9 37.866 20:15:23.989

10 38.611 20:16:02.600

 Po. 14 - # 270 APOLLONI M. + 11 Laps
Diff. Primo

1 37.952 20:09:59.785

Fastest lap: 32.878 
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